登録申請書・登録事項等変更届

平成　　年　月　日

四国風景街道協議会　会長　殿

申請者名：（風景街道パートナーシップの代表者名）

下記のとおり「日本風景街道にかかる登録要綱」に基づき関係資料を添えて登録を申請・変更の届出をします。

	登録番号※1
	―第　　　　　　号
	登録年月日
	年　　月　　日

	風景街道の名称

	中心となる道路の名称

及び道路管理者
	名称

道路管理者
	【

	】

	【

	】

	風景街道の範囲※2

	風景街道内の地域資源

	風景街道ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟの名称

	代表者氏名

	代表者所属組織名
	所属組織名

部署名
	【

	】

	【

	】

	代表者連絡先
	TEL：

FAX：

E-mail：

	事務局担当者名

	事務局の所在地

	事務局連絡先
	TEL：

FAX：

E-mail：

	風景街道ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟを

構成する組織※3

注）活動実績を別添１に記載のこと
	【道路管理者以外の組織及び個人】

	【道路管理者】

	活動目的及び活動内容

注）今後の活動スケジュールを別添２に記載のこと

※１ この欄には、登録申請書の場合には記入しないこと。

※２ この欄に関連して、図面を添付すること。

※３ この欄には構成する組織名及び担当部署、代表者名を記入すること。
＜別添1：風景街道パートナーシップに含まれる組織・団体等のこれまでの活動実績＞

	組織・団体名

	これまでの

活動実績

	組織・団体名

	これまでの

活動実績

	組織・団体名

	これまでの

活動実績

	組織・団体名

	これまでの

活動実績

※１ページに記入する組織・団体及び活動実績の数はいくつでも構いません。

※必要な場合はページを追加して下さい。

＜別添２：今後の活動スケジュール＞

	スケジュール

	平成○年度

平成○年度

平成○年度

平成○年度

平成○年度

事業内容

1
2